6

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022                                                                                                          № 31
с. Надеждинское

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 25.01.2022 № 8 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО»
   В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 25.01.2022 № 8 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО»
     2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
Надеждинского сельского поселения                                        Е.В. Ладынская